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C
3

PV-01 (12mts)

ALUMÍNIO
ALUMINUM
ALUMINIUM
ALUMINIO

ART. REF.

PV 01 089010010071

PERFIL PUXADOR 1

PERFIL INFERIOR

PERFIL PUXADOR 2

PERFIL SUPERIOR

PERFIL REMATE

PERFIL H

PAPEL MELAMINA
MELAMINE PAPER
MÉLAMINE PAPIER
PAPEL MELAMINA

FOLHEADO A MADEIRA
VENEER WOOD
PLACAGE DE BOIS
HOJA DE MADERA

ART. REF.

PERFIL PUXADOR 1 089010010025*

ART. REF.

PERFIL PUXADOR 2 089010010041*

ART. REF.

PERFIL REMATE 089010010019*

*Opções de Acabamentos / Finishes Options

*Opções de Acabamentos / Finishes Options

*Opções de Acabamentos / Finishes Options

*Opções de Acabamentos / Finishes Options

*Opções de Acabamentos / Finishes Options

*Opções de Acabamentos / Finishes Options

ART. REF.

PERFIL INFERIOR 089010010001*

ART. REF.

PERFIL SUPERIOR 089010010026*

ART. REF.

PERFIL H 089010010057*

CALHA 3100

ART. REF.

CALHA 3100 089010010037

ART. REF.

CALHA 3200 089010010038

ART. REF.

CALHA 4000 089010010065

CALHA 3200 CALHA 4000 (40KGS)

30
.0

16
.0

40.0

40.0

17.1
28

25
.710

.0

74.0

35
.0

40
.0

17.0

8.
5

20.0

20.0

20
.0

17.0



Calhas
Tracks / Profilés / Perfiles

C
3

Calha Inferior
Bottom Rail
Rail Inférieur
Carril Inferior

CALHA 5000 (80>120KGS)

PERFIL U

SUPORTE 4000 SUPORTE 5000

PS 4940 PI 4940

CALHA 1000/5

ART. REF.

CALHA 5000 089010010064

ART. REF.

CALHA 1000/5 084270080001

ART. Dimensions REF.

PERFIL U 10 x 12 x 10 x 1.0
3000mm 089010020001

PERFIL U 25 x 12 x 25 x 1.0
3000mm 089010020002

PERFIL U 25 x 14 x 25 x 1.0
3000mm 089010020003

Calha Superior
Superior Rail
Rail Supérieur
Carril Suferior

ART. REF.

PS 4940 089010010073

ART. REF.

PI 4940 089010010074

ART. REF.

SUPORTE 4000 019010090003

ART. REF.

SUPORTE 5000 019010090005

DECK

ART. REF.

Deck 019010180001


